Portaria nº 0163/2013/PROGRAD, de 29 de Novembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores André Santos da Rocha (titular),
Matrícula 1832629, CPF 098.642.507-97 e Leandro Dias de
Souza (suplente), Matrícula 1286368, CPF 077.152.327-00
para representarem o departamento de Geociências na
Comissão Permanente de Formação de professores da UFRRJ,
com vigência de 2 (dois) anos a partir desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO